班長の異動届
米原市消防団長様
　下記のとおり班長の異動があるので届け出ます。
年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　方面隊　　　　分団　　　　班
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　班長
	異動年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	新班長について
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(カ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ナ),名)：

	郵便番号：　５２１－

	住　　所：　米原市

	電話番号：（自宅）

	電話番号：（携帯）

	アドレス：

	備考

【注意事項】
①新しく班長となられる方は、市防災危機管理課および消防主任、消防副主任の電話番号を登録いただき、随時連絡を

　取り合えるようご協力をお願いします。
　　（市防災危機管理課：0749-53-5161）

②本様式を提出後に新班長の変更が生じた場合には、速やかに市防災危機管理課までご連絡下さい。